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Rywalizowali sprzeciwiając się przemocy - czytaj całość
Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią, w sobotę, 20.10.2018 r. w Klubie Sportowym „Strong
House Fitness & Fight Club” odbyła się rywalizacja sportowa „STRONG HOUSE CHALLENGE”.

02 listopada 2018 Rywalizowali sprzeciwiając się przemocy - czytaj całość
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11 listopada będziemy świętować 100-lecie niepodległej
Polski - czytaj całość
Niedziela, 11 listopada, to dzień w którym będzie miał miejsce finał czeladzkich obchodów
setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

02 listopada 2018 11 listopada będziemy świętować 100-lecie niepodległej Polski - czytaj całość

Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj
całość
W związku z Dniem Wszystkich Świętych, 1 listopada, w rejonie cmentarzy nastąpi zmiana
organizacji ruchu. Prosimy o zapoznanie się z przygotowanymi zmianami i zachowanie
szczególnej uwagi podczas poruszania się w tych rejonach.

30 października 2018 Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj całość
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Pszczelarze zakończyli rok pasieczny - czytaj całość
Czeladzcy pszczelarze mają taki zwyczaj, że kiedy kończą prace w swoich pasiekach, a miód
wypełnia wiele słoi, a pszczoły są zabezpieczone przez jesiennymi i zimowymi chłodami,
organizują odświętne spotkanie towarzyskie, wieńczące kolejny rok.

30 października 2018 Pszczelarze zakończyli rok pasieczny - czytaj całość

Tajemnice czeladzkich kapliczek - czytaj całość
12 listopada 2018 roku, Regionalny Instytut Kultury w Katowicach i Muzeum Saturn w Czeladzi,
zapraszają na promocję książki i wernisaż wystawy „Tajemnice czeladzkich kapliczek”.

29 października 2018 Tajemnice czeladzkich kapliczek - czytaj całość

Dla Ciebie śpiewam, Polsko! - czytaj całość
Patriotyczne muzykowanie to uroczyste, wielopokoleniowe śpiewanie pieśni i piosenek
patriotycznych, mające na celu uczczenie rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Jego
mottem jest myśl Oskara Kolberga: Naród, który przestaje śpiewać, przestaje istnieć.

29 października 2018 Dla Ciebie śpiewam, Polsko! - czytaj całość
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Zbliża się czwarta publiczna kwesta na ratowanie
czeladzkich „Powązek”. - czytaj całość
Już po raz czwarty na parafialnej nekropolii przy ul. Nowopogońskiej, natomiast trzeci raz na
cmentarzu komunalnym zostanie przeprowadzona kwesta na rzecz odnowy zabytkowych
nagrobków.

29 października 2018 Zbliża się czwarta publiczna kwesta na ratowanie czeladzkich „Powązek”.
- czytaj całość

Dodatkowa linia autobusowa ułatwi dojazd na cmentarz
- czytaj całość
Burmistrz Miasta informuje, iż od 1 do 2 listopada 2018 r. zostanie uruchomiona dodatkowa
linia autobusowa nr C11 ułatwiająca komunikację pomiędzy cmentarzami, zlokalizowanymi przy
ulicach: Nowopogońskiej, Szybikowej i Wojkowickiej w Czeladzi.

26 października 2018 Dodatkowa linia autobusowa ułatwi dojazd na cmentarz - czytaj całość
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"Powiązania"- wystawa grafiki i multimediów Adama i
Natalii Romaniuk w ramach 10 Triennale Grafiki Polskiej
- czytaj całość
W dniach 25.10. – 30.11.2018 r. Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia” zaprasza na
wystawę Adama i Natalii Romaniuk pt. „Powiązania”. Wystawa towarzyszy obchodom Triennale
Grafiki Polskiej.

23 października 2018 "Powiązania"- wystawa grafiki i multimediów Adama i Natalii Romaniuk w
ramach 10 Triennale Grafiki Polskiej - czytaj całość

Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher w czeladzkiej
MBP - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi serdecznie zaprasza na spotkanie autorskie z
Magdaleną Majcher, które odbędzie się we wtorek 30 października o godzinie 17.00.

23 października 2018 Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher w czeladzkiej MBP - czytaj
całość
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